广州周立功单片机发展有限公司  Tel: (020)38730976   38730977  Fax: 38730925   http://www.zlgmcu.com
第 1 页 共 1 页
SA56600-42用锂电池后备的系统复位芯片
概述
SA56600-42 被设计用在电源电压降低或断电时作保护微电脑系统
中 SRAM的数据 当电源电压下降到通常值 4.2V时 输出 CS变为逻辑
低电平 把 CE也拉低 从而禁止对 SRAM的操作 同时 产生一个低电
平有效的复位信号 供系统使用 如果电源电压继续下降 到达通常值

广州周立功单片机发展有限公司  Tel: (020)38730976   38730977  Fax: 38730925   http://www.zlgmcu.com
第 2 页 共 2 页
订货信息
封装
型号
名称 描述
温度范围
SA56600-42D SO8 小型塑料表面封装 8引脚 本体宽度 3.9mm -40 +85
元件数字标注
封装形式用 Philips 标记右侧的第一行 4个字母标注 前 3个字母代表本产品的名称 x 代表第 4个字
母 表示为批号编码 剩下的 2或 3行标记是内部的生产编号
部分型号 标注
SA56600-42 A A A x
管脚说明
1
2
3
4
8
7
6
5
TOP VIEW
SO8
GND
RESET
CS
VBATT
VCC
Y
VOUT
CS
管脚 符号 描述
1 GND 电源地
2 /RESET 集电极开路输出 当 VCC降至 4.2V(典型值)以下 输出低电平 需接外部上拉电阻
3 CS
高电平有效的片选输出 当电源电压高于 VS(4.2V)时 保持高电平
可用作系统中 SRAM的高电平有效片选信号
4 VBATT 连接后备锂电池的正极
5 /CS
低电平有效的片选输出 当电源电压高于 VS(4.2V)时 保持低电平
可用作系统中 SRAM的低电平有效片选信号
6 VOUT 保护系统的后备锂电池 主电源输出 当 VCC降到 VS以下时 切换为后备锂电池供电
7 /Y 发射极开路输入 用于微控制器使能/CS输出 微控制器控制/CS功能
8 VCC 主电源输入端
广州周立功单片机发展有限公司  Tel: (020)38730976   38730977  Fax: 38730925   http://www.zlgmcu.com
第 3 页 共 3 页
最大额定值
符号 参数 范围 单位
VCC(MAX) 电源电压 -0.3 +7.0 V
VCC(OP) 工作电压 -0.3 +7.0 V
IO(VCC) 输出电流 主电源  80 mA
IO(VBATT) 输出电流 后备电池  200 A
Toper 工作温度 -40 +85
Tstg 存储温度 -40 +12
P 功耗 250 mW
广州周立功单片机发展有限公司  Tel: (020)38730976   38730977  Fax: 38730925   http://www.zlgmcu.com
第 4 页 共 4 页
电气特性
特性参数的测量均在 VCC=5.0V TAMB=25 的条件下测得 除非另外规定
符号 参数 条件
最小
值
典型
值
最大
值
单位
ICC 电源电流 VCC=5.0V,VBATT=3.0V,IO=0mA - 1.4 2.2 mA
VSAT1 I/0电压差 1 VCC=5.0V,VBATT=3.0V,IO=1.0mA - 0.03 0.05 V
VO1 输出电压 1 VCC = 5.0 V; VBATT = 3.0 V; IO = 1.0 mA 4.95 4.97 – V
VO2 输出电压 2 VCC = 5.0 V; VBATT = 3.0 V; IO = 15 mA 4.75 4.90 - V
VS 检测门限电压 VCC下降 4.00 4.20 4.40 V